



*Brands of beauty ApS
Vedbæk Stationsvej 21B
2950 Vedbæk*

CVR-nummer: 36 02 38 72

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27. juni 2024

Rikke Skov
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Brands of beauty ApS
Vedbæk Stationsvej 21B
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 36 02 38 72
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rikke Skov
Tage Juhl Finninge

Revisor

Revisionsfirmaet Lars Bastholm
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Kongelundsvej 326
2770 Kastrup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er agenturhandel med kosmetik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2023 er påvirket af et væsentligt fald i bruttofortjenesten.

Det skyldes en uheldig kombination af faldende salg og en stigning i vareforbrug. Samtidig er personaleomkostningerne steget, og det medfører samlet et utilfredsstillende resultat.

Forventet udvikling

Forventninger 2024

Der er igangsat en omstrukturering af virksomheden. Det indebærer udskiftning i brandporteføljen, hvor nye brands med væsentligt salgspotentiale kommer til, og der saneres i brands med mindre salgspotentiale.

Samlet medfører omstruktureringen en stigning i personaleomkostninger, men ledelsen forventer at dette udlignes af et øget salg. Således er forventningen et lille overskud på driften i 2024, som skal ses som et omstruktureringssår.

Ledelsen forventer på denne baggrund positiv udvikling i salg og driftsresultat i 2025.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	3.053.489	7.612.906
1 Personaleomkostninger	-6.438.650	-4.957.889
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-123.495	-9.409
Andre driftsomkostninger	-5.350	-89.180
DRIFTSRESULTAT	-3.514.006	2.556.428
Andre finansielle indtægter.....	58.948	102.136
Andre finansielle omkostninger	-302.609	-213.522
RESULTAT FØR SKAT	-3.757.667	2.445.042
Skat af årets resultat	376.574	-548.728
ÅRETS RESULTAT	-3.381.093	1.896.314
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overført resultat	-3.381.093	1.837.414
DISPONERET I ALT	-3.381.093	1.896.314

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023	2022
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	460.766	584.261
Materielle anlægsaktiver	460.766	584.261
Deposita	311.751	154.113
Finansielle anlægsaktiver	311.751	154.113
ANLÆGSAKTIVER	772.517	738.374
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	8.679.934	9.598.877
Varebeholdninger	8.679.934	9.598.877
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.425.830	7.135.421
Andre tilgodehavender	585.375	1.059.729
Periodeafgrænsningsposter	0	123.340
Tilgodehavender	5.011.205	8.318.490
Likvide beholdninger	124.535	42.812
OMSÆTNINGSAKTIVER	13.815.674	17.960.179
AKTIVER	14.588.191	18.698.553

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital	52.000	50.000
Overført resultat	3.581.941	6.670.220
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	58.900
EGENKAPITAL	3.633.941	6.779.120
Hensættelse til udskudt skat	0	376.574
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	376.574
Kreditinstitutter	263.580	382.379
2 Langfristede gældsforpligtelser	263.580	382.379
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	120.420	112.946
Kreditinstitutter	1.413.046	3.613.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.780.492	3.504.555
Gæld til tilknyttede virksomheder	629.510	783.128
Selskabsskat	0	388.871
Anden gæld	3.251.934	1.882.490
Periodeafgrænsningsposter	8.389	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	486.879	874.522
Kortfristede gældsforpligtelser	10.690.670	11.160.480
GÆLDSFORPLIGTELSER	10.954.250	11.542.859
PASSIVER	14.588.191	18.698.553
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	10	8
Lønninger.....	6.020.368	4.630.968
Pensioner.....	342.419	275.000
Andre omkostninger til social sikring.....	75.863	51.921
Personaleomkostninger i alt	<u>6.438.650</u>	<u>4.957.889</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter.....	495.326	384.000	120.420	0
	<u>495.326</u>	<u>384.000</u>	<u>120.420</u>	<u>0</u>
	<u>495.326</u>	<u>384.000</u>	<u>120.420</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Beauty Affair Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet fordringspant på nominelt t. kr. 3.000 i virksomhedens debitorer samt bilbogspantebrev nom. t.kr. 485 i virksomhedens driftsmidler.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tage Juhl Finninge

Direktionsmedlem

Serienummer: 781e9625-242e-4a23-8aba-4dc4f698685b

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-06-28 06:35:26 UTC



Rikke Skov

Direktionsmedlem

Serienummer: 759afedb-839d-46c3-9193-04c49e4fde73

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-07-01 09:21:16 UTC



Lars Bastholm

Revisionsfirmaet Lars Bastholm Godkendt Revisionsanpartsselskab

CVR: 36696486

Registreret revisor

Serienummer: 6372a713-09c5-4239-a776-4a20c23af5b0

IP: 37.140.xxx.xxx

2024-07-01 09:22:00 UTC



Rikke Skov

Dirigent

Serienummer: 759afedb-839d-46c3-9193-04c49e4fde73

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-07-01 09:29:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: I2SHM-2BI4B-EF3HL-JNJW2-2HEIP-U0246

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**